Собрание депутатов Пайгусовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 93
XXVII внеочередная сессия

   с.Пайгусово

III созыв

 28 декабря 2021 г.
О  внесении изменений в Решение Собрания депутатов Пайгусовского сельского поселения «О  бюджете Пайгусовского сельского поселения
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Собрание депутатов Пайгусовского сельского поселения решило:
1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Пайгусовского сельского поселения от 25.12.2020 г. № 53 «О бюджете Пайгусовского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»:
1.1. Подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Пайгусовского сельского поселения на 2021 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Пайгусовского сельского поселения в сумме 3988,6 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений 2548,6 тыс. рублей, из них межбюджетные трансферты из бюджетов других уровней бюджетной системы Российской Федерации 2548,6 тыс. рублей, в том числе из республиканского бюджета Республики Марий Эл 222,4 тыс. рублей, из бюджета Горномарийского муниципального района 2326,2 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Пайгусовского сельского поселения в сумме 4727,2 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета Пайгусовского сельского поселения в сумме 738,6 тыс. рублей.».
1.2. абзац второй пункта 10 изложить в следующей редакции:

«по подразделу "Резервные фонды" раздела "Общегосударственные вопросы" классификации расходов бюджетов на реализацию решений Пайгусовской сельской администрации  в сумме 59,4 тыс. рублей и по подразделу "Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасность" раздела "Национальная безопасность и правоохранительная деятельность" классификации расходов бюджетов на реализацию решений Пайгусовской сельской администрации  в сумме 50,6 тыс. рублей.».
1.3. Приложения № 1, 4-6 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пайгусовского
сельского поселения:

     А.А.Поствайкина